
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  

общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала  

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска  

муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ  

от 09.01.2019 г.                                                                                               № 21 

 

г.Ейск 

 

О создании  комиссии по охране труда и утверждение плана работы  

комиссии по охране труда на 2019 год 

 

 

Для организации совместных действий работодателя и работников по обес-

печению требований по охране труда, предупреждению производственного 

травматизма, профессиональных заболеваний и в целях  реализации законода-

тельства  Российской Федерации ( ст. 218)   

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить комиссию по охране труда из представителей администрации и 

трудового коллектива по 3 человека с каждой стороны, в следующем составе: 

      1.1. Представители администрации : 

               Мозговая Е.Х. – директор школы, председатель комиссии; 

               Ряденцева М.В. – заместитель директора;  

               Басович И.Н. – заместитель директора.  

      1.2. Представители трудового коллектива: 

Глазко И.П. – библиотекаря школы, уполномоченный по охране 

труда, секретарь комиссии; 

               Конник К.В. – учителя английского языка, председатель ПК;                                     

               Фесик М.Ю. – учитель ОБЖ.           

                

2. Утвердить план работы комиссии по охране труда на 2019 год.,          

  

3. Совместной комиссии по охране труда организовать работу в соответ-

ствии с рекомендациями типового положения о комитете (комиссии) по охране 

труда (ФЗ от 30.06.2006 № 90- ФЗ) .  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Е.Х.Мозговая  

 

С приказом ознакомились: 

  И.Н. Басович                                                     М.Ю. Фесик                    

  М.В. Ряденцева                                                      И.П. Глазко 

  К.В. Конник                                  


